ta informacja ma status ARCHIWALNA

Warszawski Uniwersytet Medyczny ogłasza konkurs ofert na najem powierzchni
użytkowej w budynku Centrum Sportowo-Rehabilitacyjnego w Warszawie przy ul.
Trojdena 2C-G, o powierzchni 241 m2 na prowadzenie restauracji z kawiarnią.
- wysokość wadium 16 000 zł (słownie: szesnaście tysięcy złotych),
- cena wywoławcza 28 zł netto/m2.
Wadium, z dopiskiem „Oferta na najem powierzchni pod działalność gastronomiczną w
budynku CSR WUM” należy wpłacić na konto Warszawskiego Uniwersytetu
Medycznego do dnia 22 lutego 2023 r. 
Oferty w formie pisemnej należy składać w terminie do 24 lutego 2023 r.